
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-09 

2024-03-18/19 

 

 

  

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2024-03-18 (pirmadienį) 11:45 val., baigtas 2024-

03-19 (antradienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Kazimieras Gudžiūnas, Vladas 

Pleskovas 

Nedalyvavo- Mindaugas Varža 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. 2024 m. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo medžiagos tvirtinimas; 
2. Drifto komiteto narių papildymas; 
3. 4X4 komiteto narių papildymas; 
4. 2024 m. Licencijavimo tvarkos pakeitimų tvirtinimas. 
 

 
 

       BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. 2024 m. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo medžiagos tvirtinimas; 
2. Drifto komiteto narių papildymas; 
3. 4X4 komiteto narių papildymas; 
4. 2024 m. Licencijavimo tvarkos pakeitimų tvirtinimas. 

 

 



 

2  

  

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. 2024 m. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo medžiagos tvirtinimas; 

 
SVARSTYTA: 2024 m. kovo 23 d. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo medžiaga.  

 

SIŪLYTA:  Patvirtinti 2024 m. kovo 23 d. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo medžiagą. (Priedas 

Nr. 1) 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. kovo 23 d. LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo medžiagą. (Priedas 

Nr. 1) 

 

 

2. Drifto komiteto narių papildymas; 

SVARSTYTA:  Buvo gautas Drifto komiteto pirmininko prašymas į komiteto sudėtį įtraukti ilgametį 

Drifto organizatorių Darių Jurčiukonį. 

SIŪLYTA:  Drifto komiteto sudėtį papildyti Dariumi Jurčiukoniu.  
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: Drifto komiteto sudėtį papildyti Dariumi Jurčiukoniu. 
 
 

3. 4X4 komiteto narių papildymas; 
 

SVARSTYTA:  Buvo gautas 4x4 komiteto pirmininko prašymas į komiteto sudėtį įtraukti 

sportinininką Mantą Graužinį. 

SIŪLYTA:  4x4 komiteto sudėtį papildyti Mantu Graužiniu.  
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: 4x4 komiteto sudėtį papildyti Mantu Graužiniu.  
 
 
 
 
 



 

3  

  

 
4. 2024 m. Licencijavimo tvarkos pakeitimų tvirtinimas. 

 

SVARSTYTA:  Licnecijavimo tvarkos pakeitimai dokumente pažymėti raudona spalva. Esminiai 

pakeitimai atsiradęs licencijos tipas S – Esportui, bei žiniasklaidos atstovo licencijos iš “google 

sheets” perkeliamos į E-LASF sistemą. 

SIŪLYTA:  Patvirtinti 2024 m. Licencijavimo taisykles (Priedas Nr. 2) 
 
BALSUOTA: UŽ-4 
SUSILAIKĖ-1 
 
NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. Licencijavimo taisykles (Priedas Nr. 2) 
 
 
 
Protokolo lapų – 3.  

  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

   

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


